



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

бр. 3214
26. 02. 16 год.

БЕОГРАД, Пастерова бр. 2



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

11000 БЕОГРАД, Пастерова бр.2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА ЗА
Потрошни материјал за неуромониторинг
Број јавне набавке 58K/2016**

Наручилац уговор о јавној набавци додељује следећем понуђачу и то на следећи начин:

„MEDITECH“ д.о.о., Улица Браће Крљуш број 21, 21000 Нови Сад, у укупном износу од **8.493.125,13** динара без обрачунатог ПДВ-а, односно **10.191.750,16** динара са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број ставке	Назив добра	Каталошки број INOMED Medizintechnik	Јед. мере	Количина	„MEDITECH“ д.о.о., Улица Браће Крљуш број 21, 21000 Нови Сад	
					Јединична цена ДИН / јед. мере	Вредност
1	HC bipolarna sonda sa kugličastim vrhom za stimulaciju jakom strujom, L=1cm, kugličasti vrh prečnika 2mm	522024	ком.	2	337.771,51	675.543,02
2	BCS sonda, ravna dužine 13 cm, bajonet, bipolarna koncentrična, za direktnu nervnu stimulaciju	522106	ком.	2	337.771,51	675.543,02
3	BCS sonda, zakrivljena dužine 9 cm, bajonet, bipolarna koncentrična, za direktnu nervnu stimulaciju	522110	ком.	1	402.607,28	402.607,28
4	DNS kabl za stimulacionu sondu	520027	ком.	2	75.060,34	150.120,67
5	Penasti vrhovi za uši standardne veličine (50 kom. u pakovanju)	540345	пак.	1	19.607,11	19.607,11
6	Zvučne cevčice za zamenu (set plava i crvena, 1set=10 kom.)	540349	сет	2	13.472,37	26.944,74
7	Monopolar stimulation probe, 9 cm angled 30° tip, OD=1,5 mm connection to stimulation adaptor 520070 or 520071	525200	ком.	5	209.543,44	1.047.717,19
8	Monopolar stimulation adaptor DNS L=70 cm	520070	ком.	5	44.867,80	224.338,99
9	Adaptor for stimulation probes with 1.5mm touchproof male	522020	ком.	1	481.276,29	481.276,29
10	STRIP electrode sa 4 konektora za korteks	610014	ком.	5	114.274,55	571.372,75
11	ISIS Headbox recording cable, lenght 2.0m 1mm male	540400	ком.	1	125.822,29	125.822,29
12	ISIS Headbox EMG adaptor for recording electrodes	540406	ком.	1	140.256,97	140.256,97
13	Universal Adaptor for OSIRIS Neurostimulator Chanel 1-4	520191	ком.	1	137.610,62	137.610,62
14	MEP Adaptor for OSIRIS Neurostimulator CH 5-7 1.5mm	520203	ком.	1	137.730,91	137.730,91
15	FSR 02 flexible 2 pole recording and stimulation (5 kom. u pak.)	530684	ком.	5	313.352,85	1.566.764,23
16	Corkcrew electrode set (60 kom. u pakovanju)	530751	сет	5	176.824,83	884.124,15
17	SDN electrodes GN 15/1000, (10 kom. u pakovanju)	533625	сет	10	10.826,01	108.260,10
18	SDN electrodes RD/BK 15/1500, (10 kom. u pakovanju)	533636	сет	10	19.607,11	196.071,07
19	SDN electrodes RD/BK 20/1500, (10 kom. u pakovanju)	533656	ком.	10	19.607,11	196.071,07
20	EP electrode mini box	540414	ком.	1	138.332,35	138.332,35

21	Erid extension cable					
22	Oculomotorius electrode	540304	ком.	1	116.680,33	116.680,33
23	Vocalis electrode applicator	530213	ком.	1	74.579,18	74.579,18
24	Conecting cable	530121	ком.	1	186.447,95	186.447,95
25	Laryngeal electrode	520056	ком.	1	16.840,46	16.840,46
26	Connecting cable	530655	ком.	1	144.346,80	144.346,80
		530667	ком.	1	48.115,60	48.115,60
УКУПНО					8.493.125,13	
ПДВ 20 %					1.698.625,03	
УКУПНО СА ПДВ-ом					10.191.750,16	

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 11.02.2016.године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке број 2398, у преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда број 58K/2016, за набавку Потрошни материјал за неуромониторинг, ознака из општег речника набавке – 33162000.

Подаци из Плана набавки: Редни број 27, средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији konto – 4269.

Јавна набавка није обликована по партијама.

Укупна процењена вредност јавне набавке износи 8.500.000,00 динара без обрачунатог ПДВ-а.

Поступак отварања понуда и преговарања спроведен је дана 19.02.2016.године.

Основни подаци о понуђачима : У предметном поступку јавне набавке понуду је поднео 1 понуђач и то:

„MEDITECH“ д.о.о., Улица Браће Крљуш број 21, 21000 Нови Сад.

У току поступка преговарања понуђач „MEDITECH“ д.о.о. је одобрио финансијски рабат од 2,6% укупне понуђене вредности, те укупан финансијски рабат износи 226.715,87 динара без обрачунатог ПДВ-а, односно 103.917,52 динара са обрачунатим ПДВ-ом. Такође овлашћени представник понуђача одобрио је натурални рабат у виду 3 комада добра из ставке број 4 - DNS kabl za stimulacionu sondu, у износу од 231.192,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, односно 272.059,04 динара са обрачунатим ПДВ-ом.

Натурални рабат ће бити испоручен приликом прве испоруке предметних добара.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: НЕМА.

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење- начин на који је утврђена та цена: НЕМА

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда према унапред утврђеним критеријумима за оцену понуда и условима утврђеним у конкурсној документацији и донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Доц др Милика Ашанин

